

Nabídkový list

Název VZ: **Oprava komunikací**Číslo VZ: **2302025****Zadavatel**

Název	Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace
Sídlo	U Zoologické zahrady 46, 635 00 Brno
IČO; DIČ	00101451; CZ00101451

Účastník

Obchodní firma nebo název	REACOM s.r.o.
Sídlo / Bydliště/ Místo podnikání	Branka 145/14, PSČ 674 01, Třebíč
IČO; DIČ	27679438, CZ27679438
Telefon; e-mail	+420774732266, info@reacom.cz
Zápis v OR nebo v jiném rejstříku	KS Brno v oddíle C, vložka 51470
Osoba zmocněná k jednání	MUDr. Alexandra Rosová

Cenová nabídka - dle lokality

PČ	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Lokalita "mezi garáží a ubikací dílen" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	1	5 800,00	5 800,00
2	Lokalita "pod rampou, parkování" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	5	5 800,00	29 000,00
3	Lokalita "ostrůvek veterina" oprava tryskovou metodou dle TP 96 oprava emulzní kalový zákryt 6+6 mm dle TP 27	t m ²	4 310	5 800,00 210,00	23 200,00 65 100,00
4	Lokalita " lední medvědi" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	4	5 800,00	23 200,00
5	Lokalita "lední medvědi – vlci" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	10	5 800,00	58 000,00
6	Lokalita " vlci - parohatá" oprava tryskovou metodou dle TP 96 oprava emulzní kalový zákryt 6+6 mm dle TP 27	t m ²	2 280	5 800,00 210,00	11 600,00 58 800,00
7	Lokalita "parohatá - los" oprava tryskovou metodou dle TP 96 oprava emulzní kalový zákryt 6+6 mm dle TP 27	t m ²	11 190	5 800,00 210,00	63 800,00 39 900,00
8	Lokalita "nádvoří parohatá" oprava tryskovou metodou dle TP 96 oprava emulzní kalový zákryt 6+6 mm dle TP 27	t m ²	4 130	5 800,00 210,00	23 200,00 27 300,00
9	Lokalita "nad losem – po začátek vyhlídky los" oprava tryskovou metodou dle TP 96 oprava emulzní kalový zákryt 6+6 mm dle TP 27	t m ²	2 180	5 800,00 210,00	11 600,00 37 800,00
10	Lokalita "takín – klokan" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	11	5 800,00	63 800,00
11	Lokalita "pes hřivnatý – ptačák (obalit stánky)" oprava tryskovou metodou dle TP 96 oprava emulzní kalový zákryt 6+6 mm dle TP 27	t m ²	6 800	5 800,00 210,00	34 800,00 168 000,00
12	Lokalita "psouni – tapír (nádvoří)" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	9	5 800,00	52 200,00
13	Lokalita "kontejner terárium" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	1	5 800,00	5 800,00
14	Lokalita "ptačí voliéry" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	8	5 800,00	46 400,00
15	Lokalita "lamy" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	15	5 800,00	87 000,00
16	Lokalita "horní točna vláčeků - kůň převalský" oprava tryskovou metodou dle TP 96 oprava emulzní kalový zákryt 6+6 mm dle TP 27	t m ²	1 330	5 800,00 210,00	5 800,00 69 300,00
17	Lokalita "cesta k Africe" oprava tryskovou metodou dle TP 96 oprava emulzní kalový zákryt 6+6 mm dle TP 27	t m ²	9 420	5 800,00 210,00	52 200,00 88 200,00

18	Lokalita "za pódiem" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	4	5 800,00	23 200,00
19	Lokalita "bizon" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	2	5 800,00	11 600,00
20	Lokalita "opice I – levhart" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	7	5 800,00	40 600,00
21	Lokalita "vjezd do ZOO + 2 parkovací místa" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	6	5 800,00	34 800,00
22	Lokalita "kopyta" oprava tryskovou metodou dle TP 96	t	14	5 800,00	81 200,00
Cena celkem bez DPH		Kč	1 343 200,00		
DPH		Kč	282 072,00		
Cena celkem s DPH		Kč	1 625 272,00		

Cenová nabídka - dle způsobu provedení opravy

PČ	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1 - 22	oprava tryskovou metodou dle TP 96 - jednotková cena za vystříkanou tunu materiálu – směsi	t	136	5 800,00	788 800,00
1 - 22	oprava emulzní kalový zákryt 6+6 mm dle TP 27 - jednotková cena úpravy za dvojitou vrstvu	m ²	2640	210,00	554 400,00
Cena celkem bez DPH		Kč	1 343 200,00		
DPH		Kč	282 072,00		
Cena celkem s DPH		Kč	1 625 272,00		

V Třebíči dne 25. května 2023

_____ podpis osoby oprávněné jednat za účastníka